
Ramuvos svetainė

Ši interneto svetainė skirta reiškiniui, vadinamam Vilniaus universiteto kraštotyrininkų ramuva.
Oficialiai ji veikė nuo 1970 iki 1997 metų
. 
Nors iš tikrųjų ji nėra niekur dingusi, nes ramuva – tai pirmiausia žmonės, mylintys savo tautos
kultūrą, ją gaivinantys ir skleidžiantys.

  

Vilniaus universiteto kraštotyrininkų ramuvos darbuotė itin gyva ir reikšminga buvo prievartinio
tarybinio internacionalizmo metais, kai visa intelektinė veikla, kraštotyros ypač, buvo griežtai
kontroliuojama tuometinės valdžios, kai už tautinių vertybių puoselėjimą galėjai būti išmestas iš
universiteto, netekti darbo ar net atsidurti kalėjime.

  

Kelios ramuviškių kartos, baigusios Vilniaus universitetą, dabar yra išsklidusios po visą Lietuvą,
tad progų didesniu būriu susitikti, ramiai pasišnekėti tepasitaiko nedažnai. Ši svetainė, be kita
ko, padės jiems gaivinti studijų laikų prisiminimus, o kitiems, čia užsukusiems, susipažinti su
šios jaunatviškos ir energingos bendruomenės veikla .

  

 1 / 1


